
ŽUCH 2024

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem

Házedla, mladší žáci

1. Pol Jakub LMK Varnsdorf 044-300 5 21 30 23 11 6 20 15 31 22 184

2. Jíravský Matěj LMK Varnsdorf 044-146 4 4 11 7 60 2 15 4 13 5 125

3. Málek Petr LMK Varnsdorf 044-145 5 16 5 11 4 20 14 20 5 16 116

4. Vomáčka Adam LMK Varnsdorf 044-141 4 4 4 7 21 5 8 19 6 6 84

5. Jahodová Anežka LMK Varnsdorf 044-143 2 24 7 10 12 11 2 3 2 2 75

6. Jehlička Antonín LMK Vilémov 046-034 2 14 4 3 2 2 2 5 2 10 46

Házedla, starší žáci

1. Havlíček Jiří LMK Vilémov 046-009 13 41 43 39 28 42 28 37 45 27 343

2. Poliak Šimon LMK Vilémov 046-031 13 7 18 15 19 13 14 10 15 26 150

3. Lorenc Derek LMK Varnsdorf 044-121 20 6 20 2 13 10 4 11 11 4 101

Házedla, junioři

1. Havlíček Vít LMK Vilémov 046-019 23 44 60 60 45 42 37 55 50 43 459

2. Sádovský Ivan LMK Vilémov 046-002 29 26 34 56 47 20 49 22 16 26 325

Házedla, senioři

1. Procházka Miroslav LMK Varnsdorf 044-025 60 60 36 54 33 60 60 21 39 60 483
2. Nečásek Jakub LMK Mladá Boleslav 54-56 37 40 52 53 42 60 60 28 41 21 434
3. Rudínský Stanislav LMK Varnsdorf 044-092 40 60 32 39 60 36 17 35 36 49 404
4. Štohanzl Jan LMK Varnsdorf 044-041 60 43 27 36 32 29 18 35 26 60 366
5. Privara Vít LMK Děčín 295-056 3 22 4 13 4 30 5 5 3 12 101

Vystřelovadla, mladší žáci

1. Jahodová Anežka LMK Varnsdorf 044-143 30 22 30 25 27 30 30 18 18 28 258

2. Jíravský Matěj LMK Varnsdorf 044-146 30 20 27 18 22 23 30 18 14 8 210

3. Pol Jakub LMK Varnsdorf 044-300 11 15 21 30 11 26 22 28 13 30 207

4. Málek Petr LMK Varnsdorf 044-145 7 17 21 11 15 9 19 17 11 10 137

5. Moravec Ondřej LMK Varnsdorf 044-152 18 15 23 6 6 8 7 30 10 6 129

6. Jehlička Antonín LMK Vilémov 046-034 10 9 3 14 7 17 18 10 14 4 106

7. Vomáčka Adam LMK Varnsdorf 044-141 7 6 7 12 5 5 11 9 13 8 83

Vystřelovadla, starší žáci

1. Poliak Šimon LMK Vilémov 046-031 13 19 17 25 22 30 30 24 24 30 234

2. Lorenc Derek LMK Varnsdorf 044-121 17 30 21 22 19 20 26 22 30 21 228

3. Havlíček Jiří LMK Vilémov 046-009 30 28 24 15 24 9 22 30 16 15 213

Vystřelovadla, junioři

1. Havlíček Vít LMK Vilémov 046-019 13 15 30 26 28 14 25 21 15 30 217

2. Sádovský Ivan LMK Vilémov 046-002 29 15 26 20 11 21 11 20 30 18 201

Vystřelovadla, senioři

1. Blaschka Petr st. LMK Vilémov 046-001 28 23 30 30 30 30 30 30 22 27 280

2. Formánek Pavel LMK Varnsdorf 044-008 23 30 21 19 22 22 29 21 30 25 242

3. Rudínský Stanislav LMK Varnsdorf 044-092 17 13 26 14 25 9 21 29 30 27 211

4. Procházka Miroslav LMK Varnsdorf 044-025 21 12 29 10 25 20 30 30 15 10 202

5. Budai Petr YMCA Liberec 211-140 20 20 15 18 23 13 30 19 25 10 193

číslo soutěže: 248

datum a místo konání: 7. 9. 2024, letiště Aeroklubu Česká Lípa

pořadatel: LMK Vilémov u Šluknova

ředitel soutěže: Sucharda Luboš

sportovní komisař: Hykš Zdeněk

časoměřiči: Poliaková Linda, Imhof Lenka, Suchardová Marie, Blaschka Petr ml., Lupoměský Pavel, Samek Aleš, Železný Josef

počasí: dopoledne skoro jasno, teplota 20°C, vítr severozápadní 1 - 2 m/s, později polojasno, teplota 30°C, vítr 4 - 5 m/s, v nárazech 7 m/s



A3, mladší žáci
1. Jehlička Antonín LMK Vilémov 046-034 13 21 11 16 20 81

A3, starší žáci

1. Havlíček Jiří LMK Vilémov 046-009 33 55 30 60 60 238

2. Poliak Šimon LMK Vilémov 046-031 12 14 15 24 44 109

A3, jun. + sen.

1. Sádovský Ivan LMK Vilémov 046-002 36 43 51 52 60 242 jun
2. Blaschka Petr, sen. LMK Vilémov 046-001 32 52 40 53 50 227

3. Havlíček Vít LMK Vilémov 046-019 23 0 0 0 0 23 jun
 

F1H, žáci

1. Lorenc Derek LMK Varnsdorf 044-121 73 120 95 0 0 288
2. Havlíček Jiří LMK Vilémov 046-009 8 33 0 0 0 41

F1H, jun. + sen.
1. Rudínský Stanislav LMK Varnsdorf 044-092 120 120 82 95 0 417

2. Sádovský Ivan LMK Vilémov 046-002 2 0 0 0 0 2 jun

P30, sen.

1. Budai Petr YMCA Liberec 211-140 78 100 100 78 100 456

2. Formánek Pavel LMK Varnsdorf 044-008 100 85 56 100 0 341

………………………… …………………………

Sucharda Luboš Hykš Zdeněk

ředitel soutěže sportovní komisař

Pořadatelé soutěže děkují: 

     Aeroklubu Česká Lípa za svolení uspořádat na letišti aeroklubu tuto soutěž
     golfovému klubu Golf Resort Česká Lípa za vstřícnost při dohledávání modelů na pozemku klubu

     Dík patří také všem sponzorům za příspěvky a dary do soutěže. Jsou to: 

     Obecní úřad ve Vilémově, firma Stap Vilémov, firma BeA CS Lobendava, firma Jumbolino-model

Poděkování patří také všem časoměřičům 

www.lmk-vilemov.cz


	výsledky

